NATALIS ALEXANDER. — De iustis honorum temporalium ab Ecclesiâ possessione dissertatio, 753. — Apologetice pro Joanne XXII pontifice maximo dissertatio, 761. — Joannis XXII constitutiones de paupertate Christi et Apostolorum, dominique vel usi fratrum Minorum, in doctrinæ fidei non sunt contrariæ Nicolai III constitutioni *Exiit qui seminat.* 761

BINER. — De jure primarum precum et institutionibus, 775. — De investituris episcopatum et abbatiorum, et de synodo œcumenica Lateranensi prima dissertatio, 807. — De immunitate ecclesiastica. *Distinctio prima.* De im-

munitate ecclesiastica ut sit cunctis speciebus, 905. — *Distinctio secunda.* De jure asyloium, 914.

DE DISPENSATIONIBUS.

PRÆMIUS CORRADIUS. — Præxis dispensationum apostolicarum proœmium, XIX, 9. — *Liber primus.* De dispensatione in genere, 41. — *Liber secundus.* Præxis dispensationis super irregularitatem ex defectu sacramenti, bigamia videlicet, et reiterationis Baptismi, 37. — *Liber tertius.* Præxis dispensationis super irregularitate proveniente ex defectu corporis et animæ, 121. — *Liber quartus.* Præxis dispensationis super irregularitate proveniente ex defectu ætatis et temporis, 175. — *Liber quintus.* Præxis dispensationis super irregularitate ex quocunque homicidio proveniente, 279. — *Liber sextus.* Præxis dispensationis ad beneficia secularia pro regularibus; et e contra, 425. — *Liber septimus.* Præxis dispensationis super matrimonii contrahendis in gradibus prohibitis, 465. *Liber octavus.* Præxis dispensationum matrimonialium cum coyula scienter et ignoranter, necnon de scienter et ignoranter contracto, 641. — *Liber nonus.* Præxis dispensationis super alienatione honorum ecclesiasticorum, in forma et si in exigentia eorum, 621. — *Liber decimus.* Præxis dispensationis sine licentia testandi de redditibus ecclesiasticis, pro personis a jure prohibitis, 687. — *Regulæ, ordinationes et constitutiones cancellariæ apostolicæ S. D. N. Alexandri divina providentia Pape VII.* 1015

DE MATRIMONIO.

Tractatus de Matrimonio, Proœmium. Caput primum De Matrimonio in se spectato, XXV, 229. — Cap. II. De Matrimonii proprietatibus, 240. Cap. III. De impedimentis Matrimonii eorumque statuendorum facultate, 289. — Caput IV. De Matrimonii mixtis, 353-626. — De impedimentis Matrimonii, impedientibus, dirimentibus, 601-602. — Impedimenta impedientia: Ecclesiæ vetitum, tempus, sponsalia, votum, 290-601. — Impedimenta dirimentia, I. Error 605. — II. Conditio, 604. — III. Votum, 606. — IV. Ordo, 606. — V. Cognatio, 610. — Cognatio spiritualis, 615. — Cognatio legalis, 617. — VI. Affinitas, 618. — VII. Honestas, 621. — X. Vis, 634. — XI. Ligamen, 635. — XII. Claudesinitas, 637. — XIII. Impotentia, 648. — XIV. Raptus, 649. — De potestate Ecclesiæ, 635-295. — De potestate civili circa Matrimonium, 669. — Sententia facultatis theologica Universitatis Lovaniensis, circa potestatem principum, 674. — Collectio declarationum ac decretorum romanorum pontificum circa varia dubia Matrimonium concernentia, 679. Instrumento cardinalis Caprara circa revocationem Matrimoniorum nulliter infortum, 704. — Rescriptum Pii VII ad episcopos et vicarios capitulares Galliarum, circa dispensationes matrimoniales, 707